

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสะพานยี่หน (เขากิว) และบ้านดอนจฬา หมู่ที่ 3,9 ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	220.000	422.90	93,038.00	1.3577	574.17	126,317.69

นนทพล มั่งประเสริฐ

06 มิถุนายน 2565 09:19:46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสะพานยี่หน (เขากิว) และบ้านดอนจุฬา หมู่ที่ 3,9 ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,319.000	355.99	1,537,520.81	1.3577	483.32	2,087,492.00
3	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	105.71	8,879.64	1.3577	143.52	12,055.88
4	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	756.000	82.87	62,649.72	1.3577	112.51	85,059.52
5	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	630.000	117.09	73,766.70	1.3577	158.97	100,153.04
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6	4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	94.500	314.73	29,741.98	1.3577	427.30	40,380.68
	4.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
7	4.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	661.500	395.81	261,828.31	1.3577	537.39	355,484.29

นนทพล มั่งประเสริฐ

06 มิถุนายน 2565 09:19:46

หน้า 2 จาก 4



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสะพานยี่หน (เขากิว) และบ้านดอนจุฬา หมู่ที่ 3,9 ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	9.1.1 บ่อพักพร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	63.000	17,990.55	1,133,404.65	1.3577	24,425.76	1,538,823.49
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,182,897.08</b>



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสะพานยี่หน (เขากิว) และบ้านดอนจุฬา หมู่ที่ 3,9 ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

นนทพล มั่งประเสริฐ  
( นนทพล มั่งประเสริฐ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลาภา จิตต์การุณย์  
( ลาภา จิตต์การุณย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เบญจพล กรองกำธร  
( เบญจพล กรองกำธร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นนทพล มั่งประเสริฐ

06 มิถุนายน 2565